[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.07 2020 года   № 24
О прекращении полномочий Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
В соответствии с абзацем 2 части 6 статьи 36 Федерального закона                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Мишко Жанны Васильевны в связи с отставкой по собственному желанию 21 июля                  2020 года.

2. Произвести соответствующие платы в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в средстве массовой информации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «Лехминский Вестник».

Заместитель Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                Л.В. Полякова